LLIKO/TbHOr0 3Tarna BCEPOCCUICKON oNnuMnnagbl LLKOSbHUKOB MO (PU3NYECKON KY/bType
2023/2024 y4ebHbIN rof

':g/n ® O yyacTHUKa

1 KonocoBa BepoHuka BanepbeBHa
2 MactuHosckas EBa PomaHOBHa

3 Mpuxoabko KOnua bopucosHa

4 bypknHa Buktopusa CepreesHa

5 Kouenaesa ExkaTtepuHa AHApeeBHa
6 L yknHa Copusa AnekceeBHa m

7 lonakoB Anekceit AMuTpuesny

8 MepHsaeB AHApeil AnekcaHLpoBUY
9 BoTpuH MBaH BsuecnaBoBuy

11peacenatens XKopu:

UneHbl Xopu:

NToroebIn NPoTOKON

KomnnekTbl 3a4aHnii: 5-6 Knacc

HanmeHoBaHne OY

MyHuunnansHoe

610 4XKeTHOe
obuieobpasoBaTesbHOe
yupexpeHue cpefHas
obuweobpasoBaTesibHad
Wwkona Nel12 r. MeH3sbl
uMm. B.B.Tapacosa

1 YypaiikmHa E.H.
/ Kpacuukosa A.[.

/ \BaHbLIKnHa H.C.
[ KanuHkuH A.A.

ropog lNeHsa

Knacc

obyuyeHus

6A
6A
5A
6A
5A
56
5b
5B
6A

Knacc
BbIMOMHEH U
0NMMMUNALHbIX
3afaHui

6

o o1 o1 o1 01 OO O O

Teopusa

11,9
11,3
11,3
20

11,9
131
12,5
13,8
10,6

MpakTunka

70
69
67,7
54
61,3
53,7
56
463
45,6

Obwwnin
6ann

81,9
80,3
79
74
73,2
66,8
68,5
60,1
56.2

MpumeuaHwne

Mob6egntens
Mpusep
Mpunsep

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Mpusep
Mpusep
Y YyacTHUK



LLUKOJIbHOrI 0 aTana BCGpOCCI/II7ICKOI7I oimMmnnabl LLUKOJ/IbHUKOB 10 q3|/I3I/ILIeCKOIZ KYy/bTYypeE

:in ® MO yyacTHUKaA

1 W yTbko AHacTacua AnekcaHapoBHa
2 MynioknH AnekcaHap VisaHoBuy

3 XopeHKoB Knupunn'Anekceesuu

MpencenaTens xwopu:

UneHbl Xiopu:

NToroBblin NPoTOKON

2023/2024 yuebHbI rof
ropof lNeH3a
KomnnekTbl 3agaHnii: 7 -8 Knacc

Knacc
HanMeHoBa e OY Knacc BbIMOMHEH U
06y4yeHMsa  onuMNUagHbIX
3afaHnii
MyHULUNanbHOE 8A 8
6o aKeTHOE
oblweobpasoBaTefibHOe 8
yupexgeHue cpegHan 1S
obueobpasoBaTesibHas
wkona Nel2 r. MeH3sbl
7B 7

um. B.B.TapacoBa

/ UypaikuHa E.H.
/ KpacHukosa A.[,.
/ iBaHblinHa H.C.

[ KanuHkuu A.A.

MpumevaHue

Mobeantens

Mpusep

Mpusep



Ne

dUNMO yyacTHUKaA
n/n y

Jonrosa Mapus AnekcaHApoBHa
L ykuHa JapuHa [leHncoBHa
Xyukosa Enunsaseta AHTOHOBHa
Xonogkosa MipnHa EeHHaaneBHa
XonuH AnekcaHap Bnagumuposuy

o g wWwN e

Jonros JleB AnekcaHipoBuy

Mpepcenatens XoOpu:

UneHbl Xiopu:

KomnnekTbl 3agaHmnin: 9-10 knacc

HanmeHoBaHue OY

MyHuymnansHoe
610 KeTHOE
obuwieobpasoBatesibHoe
yupexieHue cpefHas
obuieobpasoBaTesibHas
wkona Nel2 r. lNMeH3bl
uv. B.B.Tapacosa

/ YypaiikuHa E.H.

J Kpacuukosa A.[l.

NToroBblin NPOTOKON
LLIKOMTbHOrO 3Tana BCEPOCCUNCKON ONMMMMabl LLIKOMbHMKOB MO (PU3NYECKON KY/bTYype
2023/2024 y4yebHblin rog
ropof lNeH3a

Knacc
obyyeHuns

10A
96
96
10A
10A

10A

J VBaHbwmHa H.C.

[ KannHkuH A.A.

Knacc
BbIMO/THEHMA
oNMMMnagHblX
3agaHunit

10
9
9
10
10
10

Teopuda

20
12,6
13
13,8
16,5

MpakTuka

57,5
64,5
61
53,4
50

42

Obwuni
6ann

77,5
771
74
67,2
66,5

53

MpumevaHune

Mob6eantens
Mpu3sep
Mpusep

YyacTHUK
Mpusep
YyacTHUK



